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Özcan ÇİRİŞ/BİTLİS, (DHA)- BİTLİS merkezli Tatvan ilçesi ile Mardin'de eş zamanlı

düzenlenen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)

yönelik operasyonda 10 şüpheli gözaltına alındı.

Bitlis Valiliği tarafından yapılan açıklamada, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele

Şubesi ekiplerince, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün faaliyetlerinin deşifre edilmesi

ve önlenmesine yönelik çalışmaların devam ettiği belirtildi. Yapılan açıklamada şöyle

denildi:

"FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün sivil ve mahrem yapılanmasında faaliyet gösteren

sözde imam ve ablaların da aralarında bulunduğu, emniyet mensubu, doktor, hemşire,

devlet memuru, öğretim görevlisi, esnaf ve diğer şahıslara yönelik 18 Ağustos 2017

günü Bitlis merkezli, Bitlis merkez, Tatvan İlçesi ve Mardin ilinde eş zamanlı olarak 12

şahsa yönelik gerçekleştirilen planlı operasyon neticesinde, 10 şahıs yakalanarak

gözaltına alınmış, 2 şahıs hakkında ise yakalama çalışmaları devam etmektedir.

Şüphelilerin evlerinde ve FETÖ/PDY silahlı terör örgütü Bitlis il yapılanması finans

sorumlusunun eşinin evinde yapılan aramalarda, FETÖ/PDY'nin kullanabileceği

değerlendirilen ve çelik para kasası içindeki 75 bin 410 lira ile 'F', 'B', 'J', 'K', 'L' ve 'E'

serisi 8 adet bir Amerikan Doları olmak üzere, 3 bin 73 Amerikan Doları, 2 bilezik, 2 ata

altını, 4 cumhuriyet altını, 12 çeyrek altın ve örgütsel dokümana el konulmuştur. Terör

örgütleri ve bu örgütlerin gerçekleştirdikleri eylemlere karşı mücadelemiz, halkımızın

desteğini alan güvenlik güçlerimizin titiz, özverili ve koordineli çalışmaları ile birlikte

kararlıkla devam etmekte ve edecektir"
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Bitlis haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Bitlis
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Bitlis'te FETÖ operasyonu; 10 gözaltı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Köstekçi: O kupa bu şehre gelecek Bitlis'te selden dolayı 40 köy ve 45

mezrada ulaşım sağlanamıyor

Uyuşturucu kaçakçısı, 'F.Gülen' ibareli kol

saati ile yakalandı

Bitlis’te 76 köy yolu kardan ulaşıma

kapandı

Bitlis'te eğitime bir günlük 'kar' arası

Bitlis’te yol kontrolünde kaçak sigara ele

geçirildi

Husumetli aileler 2 bin kişinin katıldığı
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yemekle barıştı

Bitlis'te 44 köy ve 20 mezrada

uygulanan sokağa çıkma yasağı kaldır...
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